ראו גם: **דכאני, אפליה, מגדר, פמיניזם רב-תרבותי וגם פמיניזם מזרחי וגם פמיניזם דתי (יהודי) וגם פמיניזם ערבי/אסלאמי, מהותנות (Essentialism), סקסיזם/מיניות (Sexism)**

השתכנזות ראו לעבור כ- (To Pass)

התנגדות ראו חתרנות (Subversion)

חוק שיווי זכויות האישה

את "חוק שיווי זכויות האישה, תשי"א-1951" יזמה חברת הכנסת רחל כגן והוא עוסק באופן בלעדי בנשים ובמעמדן החוקי. מטרתו של החוק מנוסחת בסעיף 1 כך: "חוק זה מטרתו לקבוע עקרונות להבטחת שוויון מלא בין האישה לבין האיש, ברוח העקרונות שבהכרזה על הקמת מדינת ישראל." החוק עוסק בחובות וזכויות כגון דיני ירושה, עיזבון, קניין, נישואין, גירושין ואפוטרופסות על ילדים ונועד להחיל דין ומשפט שווה וזהה לגברים ולנשים כאחד.